GERHOH. novit. 12,8 (ed. N. M. Häring. 1974) 'immensus pater' est inconsequens conexio dictionum, dum substantia, que trium communis est, subicitur et persona singularis predicatur, que ad tale subiectum necessario non -itur egs. c mus.: FRUTOLF. ton. p. 146 differentia sexta . . . in tonum ulteriore surgit pene similis primae, nisi quod ista in fine, sicut illa, non connectitur. d geom.: GERB. geom. 4,5 quod si alios duos (circulos) connexueris (connexeris var. l.) ita,

[Antony]

ut uterque suo ambitu punctum includat alterius *eas*. ANON. ad Ragimb. p. 533,10 quadratum . . . aequalibus rectisque lineis puncto sibi in quadro -xii mihi constituo. **B in imag.**: ALDH. ad Acirc. 1st. domino . . . mihi . . . spiritualis clientelae catenis -xo. TRAD. Lunaelac. 38 p. 23,18 Oportunus cum fratribus suis in vinculo caritatis -xi (42. 55. FORM. Salisb. 2,11,3 [SBMünch. 1973/IV. p. 37] i. v. c. Christi vobis connexus) ALBERT. M. miss. 1,3,23 p. 35^a,13 *spiritus sanctus est . . . nexus*, qui totum connectit corpus mysticum cum capite. *al. cf. l. 13sgg.* **medial.** *i. q. coniugari - sich vereinen*: LEG. Wisig. 12,2,17 p. 425,15 christianis iugulal copula -amur (*sc. Iudaer*). **C translate:** *1 gener.: a de hominibus: a in univ.: CAND. FULD. Egil. II 21,3 Aeigil subiectis sacro connexus amore. REGINO chron. a. 890 p. 134,14 quod illi (regi) . . . familiaritatis gratia fuerit -xus. WIPO gest. 2 p. 17,20 quos (*sc. nos*) ex tam multis causis connexos dissolvi posse inimiciis nemo suspicabitur. DIPL. Heinr. IV. 246 p. 312,18 qua (*sc. proximi*) dilectione omnibus . . . -imur. *al. cf. l. 4sgg.* **de consortio (matrimoniali)** *i. q. consociare - beige-sellen*: DUDO hist. 3 (PL 141,748^c) luculentae maiestatis virginis . . . se connexuit Richardus dux. p. 749^A providentia summae divinitatis . . . hanc tibi Dacigenam . . . connexuit; . . . hanc tibi inextricabili maritalis foederis privilegio protinus connecte. **B conciliare - gewinnen**: WIDUK. gest. 1,9 p. 12,3 animum sibi Irminfridi connexerat (-xerat, connexerat var. l.) Iring. **γ medial.** *i. q. conspirare - sich verbünden*: GESTA Camer. cont. II A 265,2 p. 196 insimul sunt -xi . . . laici ad dedecus episcopi. 266,2. **b de rebus**: AURELIUS 7 si . . . connexa est *causa ceteris egs. v. et p. 1023,7. 2 iur.*: UFFING. Ida 1,4 illos . . . connubiali iure connexos. DUDO hist. 3 (PL 141,713^D) Richardus dux non habet amicos sibi connexos inextricabili foedere adiutorii et societatis. p. 728^D desiderat archipraesul . . . omnes connectere fidelitati sui nepotis. *v. et l. 24. 3 eccl.*: GESTA Halb. p. 110,35 sedes episcopales . . . fraternitatis debito sunt connexe. *v. et p. 1287,54. 4 philos. et theol.*: **a in univ. (pass. i. q. cohaerere - zusammenhängen, in enger Verbindung stehen)**: ALBERT. M. sent. 2,9,3^{capit.} utrum membra hierarchiae ad invicem sint connexa. cael. hier. 10,1 p. 292^a,7 prima 'dispositio', id est hierarchia, 'animorum . . . est connexa' (PG 3,272^D συνήχται . . . ἡμῖν, *prave versum*) ad alias. p. 292^b,27 hoc est primum, in quo connectuntur *hierarchiae*, scilicet in ordinatione ad principium et finem unum. 15,11 p. 441^a,4 'connectens' (PG 3,337^B συνάπτον), id est virtutem connectendi habens 'prima secundis' *eas*. summ. theol. II 10,41 p. 497^a,13 omnia ordinata per supremum, medium et postremum convenient et connectuntur in aliquo uno. *ibid. saepe. b communicare - mitteilen, vermitteln*: ALBERT. M. euc. 3,3,2,4 p. 320^b,27 est . . . ipse (*Christus*) cibus in sacramento oculis nostris corporeis invisibilis et connectitur sensibus nostris, ut videatur a nobis. p. 320^b,40 species sacramentales . . . connectunt eum (*Christum*) nobis ad sensum corporis. **c per intellectum conjugere - begrifflich verbinden, in Zusammenhang bringen**: GODESC. SAXO conf. p. 64,1 quid sit praedestinatio, planius ac plenius cum praescientia connectens. gramm. 2,84 'qui nihil vetat benefacere' superioribus debet -i. *cf. p. 1282,68.**